UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:     3033 /UBND-KTTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày   28   tháng  9   năm 2007

V/v bổ sung kinh phí diễn tập PCLB-TKCN cho Bộ chỉ huy Bộ đội biên phòng.

Kính gửi:
Sở Tài chính.

Theo đề nghị của Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh tại Công văn số 1425/BCH-TM ngày 26/9/2007 về việc bổ sung kinh phí diễn tập PCLB - TKCN năm 2007; UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính kiểm tra, tổng hợp nguồn kinh phí bổ sung cho các đơn vị đã tham gia diễn tập PCLB - TKCN năm 2007 trình UBND quyết định theo đúng quy định hiện hành của nhà nước./.

(UBND tỉnh sao gởi kèm Công văn số 1425/BCH-TM ngày 26/9/2007 của Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh )

Nơi nhận:

·  Như trên;

·  Đ/c Lê Minh Ánh – PCT thường trực UBND tỉnh (để b/cáo);

·  BCH Bộ đội biên phòng tỉnh;

· Lưu: VT, KTTH (Quang)

D:\Quang\CV-UB\Nam 2007\CV chuyen\CV chuyen bo sung kinh phi dien tap PCLB cho Bien phong.doc

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Đã ký

Nguyễn Ngọc Nam